1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

12 декабря 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 684-68
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 15 октября 2010 года № 508-45 «О формировании избирательной комиссии города Ге​оргиевска»
На основании заявлений Борисовой Марины Петровны, Мурадовой Светланы Арутюновны о сложении пол​номочий члена избирательной комиссии города Георгиевска с правом решаю​щего голоса, назначенных в состав избирательной комиссии города Георгиев​ска решением Думы города Георгиевска от 15 октября 2010 года № 508-45 «О формировании избирательной комиссии города Георгиевска» по предложению избирательной комиссии Ставропольского края, на основании заявления Плотниченко Дмитрия Николаевича о сложении полномочий члена избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, назначенного в состав избирательной комиссии города Георгиев​ска решением Думы города Георгиевска от 15 октября 2010 года № 508-45 «О формировании избирательной комиссии города Георгиевска» по предложению собрания избирателей  по месту работы, руково​дствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Феде​рального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча​стие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 56 Устава го​рода Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава го​рода Георги​евска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Освободить Борисову Марину Петровну, Мурадову Светлану Арутюновну, Плотниченко Дмитрия Николаевича от обязанностей члена изби​рательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса.
2. Внести в решение Думы города Георгиевска от 15 октября 2010 года  № 508-45 «О формировании избирательной комиссии города Георгиевска» следующие изме​нения:
2.1.  Подпункт 1 пункта 2 исключить.
2.2.  Подпункт 7 пункта 2 исключить.
2.3.  Подпункт 10 пункта 2 исключить.

3. Опубликовать в газете «Георгиевская округа» сообщение о замещении вакансий членов избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, установив срок для внесения предложений по кандидатурам – с 14 декабря 2011 года до 1800 часов 16 декабря 2011 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Направить настоящее решение в избирательную комиссию города Ге​оргиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

     Л.А. Козина